
 2024年12月

石川県酒販青年会連合会
 小売酒販組合

 

    

石川県小売酒販組合連合会

組合員 各位

「経営活性化研修」
『ウイスキーの歴史や特徴を学ぶ』

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、経営活性化の一環として、組合員向け研修会を下記の日程で開催いたします。
外部講師をお招きし、ウイスキーの歴史などについて学ぶほか、テイスティングで味の

特徴を確かめ、販売に役に立つ内容の濃い研修が期待できます。
多くの組合員の皆様の参加をお待ちしております。

記

【開催日時】 2月6日（木）18時～

【開催場所】 ANAホリデイ･イン金沢スカイ 18F「トップオブカナザワ」
金沢市武蔵町15-1

【講 師】 アサヒビール株式会社マーケティング本部
ウイスキーアンバサダー 元島 義輔氏

【参 加 費】 無料

注）定員50名に達した時点で受付終了となります。

注）研修のため食事はご用意いたしかねます、ご了承ください。

注）テイスティングをされる方は、車を運転しての参加はご遠慮下さい。

参加申込・お問い合わせは


